Edição 657 Pág 1  Araguari, 22 de fevereiro de 2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Araguari-MG torna público o TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 001/2024, com fundamento no Arti-
go 75, Inciso II, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores.  Favorecido: QG MARKETING COMUNICAÇÃO PUBLICIDADE E SERVIÇOS
LTDA; Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DECORAÇÃO PARA O EVENTO INSTITUCIONAL PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNI-
CIPAL DE ARAGUARI-MG, COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS, MEDIDA PELO NÚME-
RO DE PESSOAS, NAS QUANTIDADES, QUALIDADES E CONDIÇÕES DESCRITAS CONFOR-
ME TERMO DE REFERÊNCIA; Vigência do Contrato: a partir da assinatura; Processo: Nº
001/2024; Dotação Orçamentária: 01.01.00.01.031.0001.2297.3.3.90.39; Fonte: 500; Fi -
cha: 003; O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$ 24.000,00 (Vinte e
quatro mil reais); Autorização: em 25/01/2024; Ratificação: em 21/02/2024, pela Presi -
dência da Câmara Municipal de Araguari/MG.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2024-02-22T15:00:06-0300
	zelap